
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 17 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia harmonogramu zebrań wyborczych organów 
wykonawczych sołectw - sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy Żnin

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 36 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku ze statutami sołectw Gminy Żnin stanowiącymi załączniki 
od 1 do 37 do uchwały Nr VII/65/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 czerwca 2003 r. w sprawie nadania 
istaniejącym jednostkom pomocniczym Gminy Żnin- sołctwom statutów (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 151, poz. 2020 z późn. zm.1)) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr V/50/2019 Rady Miejskiej w Żninie 
z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych sołctw sołtysów oraz rad 
sołeckich na terenie Gminy Żnin, wraz ze zmianą uchwałą Nr VIII/87/2019 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
10 maja 2019 r.

zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Zarządzenia Nr 15/2019 Burmistrza Żnina z dnia 12 lutego 
2019 r. w sprawie określenia harmonogramu zebrań wyborczych organów wykonawczych sołctw - sołtysów 
oraz rad sołeckich na ternie Gminy Żnin wraz ze zmianami Zarządzeniem Nr 38/2019 Burmistrza Żnina z dnia 
4 marca 2019r., Zarządzeniem nr 62/2019 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2019r. i Zarządzeniem Nr 81/2019 
Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2019r.:
1. ust. 33 i ust. 34 załącznika otrzymują brzmienie:
"33.  Sołectwo BIAŁOŻEWIN 
21 czerwca 2019 roku (piątek) godz. 18.30
Miejsce zebrania: świetlica wiejska w Białożewinie
Przewodniczący zebrania: Burmistrz Żnina Robert Luchowski
II termin Zebrania Wiejskiego (przy braku wymaganej frekwencji):
Miejsce i dzień: j.w .godz.18.45
Przewodniczący zebrania w II terminie: j. w.

34.Sołectwo WÓJCIN
5 września 2019 roku (czwartek) godz.18.30
Miejsce zebrania: świetlica wiejska w Wójcinie 
Przewodniczący zebrania: Burmistrz Żnina Robert Luchowski
II termin Zebrania Wiejskiego (przy braku wymaganej frekwencji):
Miejsce i dzień: j.w. godz. 18.45
Przewodniczący zebrania w II terminie: j. w."

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2007 r. Nr 131, poz. 1984, 
z 2011 r. Nr 189 poz. 1723, z 2013 r. poz. 2456, z 2017 r. poz. 633 oraz 634

Id: 05E9D04E-FCBB-4ACB-BEB8-F582F428F180. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z uchwałą Nr V/50/2019 z dnia 8 lutego 2019 roku Rady Miejskej w Żninie, wraz ze zmianą

Uchwałą nr VIII/87/2019 z dnia 10 maja 2019 r. Rady Miejskiej w Żninie wybory sołtysów jako organów

wykonawczych sołectw oraz rad sołeckich na terenie Gminy Żnin mają zostać przeprowadzone w okresie od

18 lutego do 30 września 2019 r. Zgodnie z Zarządzeniem Nr 15/2019 Burmistrza Żnina z dnia 12 lutego

2019r. wiejskie zabrania wyborcze w sołectwach: Białożewin i Wójcin zaplanowane zostały odpowiednio

24 maja i 27 maja 2019r., a przewodniczącym tych zebrań wyznaczono Burmistrza Żnina -

Roberta Luchowskiego.

Ze względu na inne obowiązki służbowe w tych terminach Burmistrz Żnina, nie będzie mógł pełnić funkcji

przewodniczącego na zebraniach wiejskich wyborczych w ww. sołectwach. Wobec powyższego dokonano

zmian w harmonogramie i ustalono nowe terminy zebrań.

Wydanie niniejszego zarządzenia jest więc uzasadnione i konieczne dla sprawnego przeprowadzenia

wyborów w jednostkach pomocniczych Gminy Żnin.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 05E9D04E-FCBB-4ACB-BEB8-F582F428F180. Podpisany Strona 1




